

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sivis Compliance Suite ApS

Kongens Nytorv 8, 3, 1050 København K

CVR-nr. 38 10 62 44

Company reg. no. 38 10 62 44

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2024.

Boris Robert Grothues

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Sivis Compliance Suite ApS
Kongens Nytorv 8, 3
1050 København K

CVR-nr.: 38 10 62 44

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

David Nykjær Jensen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2023 beskæftiget sig med udvikling og licensering af 2ndC Compliance Suite.

Vi har i perioden udbygget vores kundebase og har etableret en salgsplatform for vores produkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.176. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Description of key activities of the company

In the financial year 2023, the company has been engaged in the development and licensing of 2ndC Compliance Suite.

During the period, we have expanded our customer base and have established a sales platform for our product.

Development in activities and financial matters

The result for the year amounts to T DKK 4,176. The result and the company's financial position on the balance sheet date are assessed by the Board of Directors as satisfactory.

Expected developments

It is expected that the economic development will be positive in 2024.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	6.838.916	4.720.318
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	<u>-1.683.751</u>	<u>-1.831.832</u>
Driftsresultat		
Operating profit	5.155.165	2.888.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	205.567	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.030	0
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-9.074</u>	<u>-9.230</u>
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	5.353.688	2.879.256
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-1.177.795</u>	<u>-633.414</u>
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	<u>4.175.893</u>	<u>2.245.842</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.220.000	2.200.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	45.842
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-44.107</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>4.175.893</u>	<u>2.245.842</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	2.032.222	2.515.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	2.032.222	2.515.973
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	2.032.222	2.515.973
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	6.542.137	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	6.542.137	0
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	67.015	3.802.668
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	6.609.152	3.802.668
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	8.641.374	6.318.641

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.735	45.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>4.220.000</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>4.271.735</u>	<u>2.295.842</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>12.009</u>	<u>139.650</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>12.009</u>	<u>139.650</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	300.000	306.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	1.305.436	963.820
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	774.559	731.980
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	<u>1.977.635</u>	<u>1.881.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.357.630</u>	<u>3.883.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.357.630</u>	<u>3.883.149</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.641.374</u>	<u>6.318.641</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	8.994	6.150
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>80</u>	<u>3.080</u>
	<u>9.074</u>	<u>9.230</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0.

The company has provided guarantees for the bank debts of group enterprises. On 31 December 2023 the total bank debts of the group enterprises were T DKK 0.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2ndC Holding ApS, CVR-nr. 25912330, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With 2ndC Holding ApS, company reg. no 25912330 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.